[bookmark: _GoBack]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
От 09.09.2019 года № 43
с.Жирятино

О результатах выборов депутатов
Воробейнского сельского Совета
народных депутатов четвертого
созыва

         На основании протоколов участковых избирательных комиссий , в соответствии с п.3 ст.51 закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

          1.Признать выборы депутатов Воробейнского сельского Совета народных  депутатов четвертого созыва по одномандатным избирательным округам состоявшими и действительными.

          2.Установить, что депутатами Воробейнского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва  по одномандатным избирательным округам избраны:
-по Горицкому   № 1  Бубовская Наталья Николаевна;
-по Колоднянскому   № 2 Рубцова Вера Васильевна;
-по Косаченкому  №  3 Толкачев Виталий Сергеевич;
-по Воробейнскому  № 4 Киракосян Хачатур Арамоисович ;
-по Кульневскому  № 5 Власов Александр Петрович;
-по Рубчанскому   № 6 Дожидаев Вячеслав Васильевич;
-по Бобынскому  №  7  Рыжакин Василий Валентинович;
-по Будлянскому  № 8 Присекин Леонид Николаевич ;
-по Норинскому   № 9 Кулешов  Михаил Васильевич;
-по Норинскому   № 10  Погуляев Иван Михайлович.

    3.Опубликовать настоящее решение в газете «Жирятинский край»

Председатель ТИК                                                                                                        Е.И.Котова
Секретарь                                                                                          Т.В.Мягких